
?

lso
lso

9001
14001

NaS broj: 2823123

Jertovec, 28.11.2023.

Sukladno odredbama ilanka 15. stavak 2 Zakona o javnoj nabavi (NN broj !2O/L6), a

polazeii od osnovnih nadela javne nabave transparentnog i odgovornog gospodarenja sredstvima

kao i sprjedavanja rizika u upravljanju financijama i tro5enju novca Komunalca Konjiiina, d.o.o.,

sukladno internoj Odluci o nadinu provodenja Jednostavne nabave (68/23,09.01.2023.) dlanak 2.

stavak 2., direktor Dru5tva donosi slijedeiu:

ODLUKU

o poietku provodenja postupka Jednostavne nabave
za nabavku rabljenog posipaEa soli

1. Podaci o javnom Narutitelju:
Naziv: KOMUNALAC KONJSCINA, d.o.o.
SjediSte: Jertovec LsO, 49282 Konjidina
OIB: 04274608715
Tel: + 385 49 465L20
Fax: + 385 49 465 180

Ad resa elektron if ka poite: kom u n alacl(o kr.t-com. h r

Web adresa: www.komunalac.net

2. Odgovorna osoba NaruEitelja:
3. Mladen Smit mag. ing. (direktor)

4. Evidencijski broj nabave:
tED L6-2023

5. Predmet nabave:
Predmet nabave odnosi se na nabavu rabljenog posipada soli

6. Jedinstveni rjefnik javne nabave (CPV):

CPV oznaka:433L22OO-5

7. Broj poziva na nadmetanje iz Elektroniikog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:
Nije primjenjivo

2iro ralun IBANBanka

Privredna banka zagreb d.d.,Podruinica Krapina

Trgovaaki sud u Zagrebu

broj upisa Tt-00/3344-2

MBS: 080352568

MB: 03195619, OIB:0427 46081 lS

Adresa

Krapina,Masistratska 3 2340009-7700272423 H R662340009 11002 12423

Temeljni kapital:8.816.600,00 kn uplaaen u cijelosti

KoMUNALAC KoNJsatNA d.o.o.

leftovec 15O

49282 Konjlaina

Hruatska

Tel. + 385 (49) 465-120, +385 (49) 465-130

Fax. +385 (49) 465-180

e-mail:komunalacl@kr.htnet.hr

UpEva Dru3tva: direktor Mladen Smit



8. Vrsta postupkajavne nabave:
Jednostavna nabava

9. Procijenjena vrijednost nabave:
4.000,00 € (bez PDV-a)

10.lzvori i naiin planiranih sredstava:
Plan Nabave roba, usluga i radova u 2023. godini

11. Ovom Odlukom imenuje se promjenjivi Elan za ovaj postupak:
Crnekovii lvica

12. Obaveze i ovlasti predstavnika Naruiitelja:
Obaveze i ovlasti predstavnika Narufitelja definirane su Odlukom o naiinu provodenja
Jednostavne nabave (68/23,09.01.2023.) dlanak 2. stavak 2.

13. Ova Odluka stupa na snagu danom njezinog donoienja i biti ie objavljena na oglasnoj ploii
DruStva te na web stranici Naruditelja (www.komunalac.net)

Direktor

,(ar.itl

r(UNJ

'\l a

A

150

E

oJERT


